
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

5.686,43CONTINGENCIAS COMUNES 20.093,37

5.686,43LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

673,11IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 20.093,37

673,11IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 20.093,37

1.346,22LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.647,41OTRAS COTIZACIONES 20.093,37

1.647,41LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

8.680,06LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00278051

OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL

02/2019 - 02/2019

0111 08197766151

L00 NORMAL

08201900266273454

9 0B66659848

8

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC1903000001 14-03-2019 13:13:44 MQPC6P50 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 3-04-19  * RCUR Core

29-03-2019 901 CASTELLBISBAL 2019-03-29-01.38.32.187472 008197766151

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 1903001008197766151119166112810049T

ES75001Q2827003A

B66659848 OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCI 080197766151 OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08201900266273454 PERIODO: 02/2019-02/2019 AUTORIZADO: 278051

8.680,06 0,00 29-03-2019

ES39 0081 0079 7100 0128 1236

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
1
9
0
3
2
9
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
6
-
0
2
8
8
3
4
-
0
1
6
4
5
7
-
I
A
H
I
S
C
O
N

OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL

C OPTICA , 12 - NAVE 16

08755 CASTELLBISBAL (BARCELONA )



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

16

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00278051

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

14-03-2019CRNT1903000001 13:13:44 0I7JMKLO Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

13

15

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.021,94

1.977,89

2.839,92

2.391,93

2.388,46

2.852,67

2.728,50

2.892,06

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL

02/2019-02/2019

0111 08197766151

9 0B66659848

L00-NORMAL

08201900266273454

8

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.021,94

1.977,89

2.839,92

2.391,93

2.388,46

2.852,67

2.728,50

2.892,06

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 20.093,37

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 20.093,37

JIRAM

Total

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-02-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1033891246X

MADIM

RAMOP

GAJIS

JIBOD

JIBOP

FOBAM

MAMEM

1029482621W

1035116181B

1038102688Z

1046677384B

1046677385N

1052915665W

1047775890Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

080460577547

080504276552

080507455627

080513537224

080532135861

081017929887

081053836459

081100096062

01-02-2019

01-02-2019

01-02-2019

01-02-2019

01-02-2019

01-02-2019

01-02-2019

01-02-2019


