



Datos de envío	
Número de autorización:	00278051

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación					
Razón Social: OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL	Número de liquidación: 08201900266273454				
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08197766151	Código de Empresario: 9 0B66659848				
Período de Liquidación: 02/2019 - 02/2019	Número de trabajadores confirmados: 8				
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO				
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta				

Codificaciones informáticas:Referencia:CRLC1903000001Fecha:14-03-2019Hora:13:13:44Huella:MQPC6P50Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	20.093,37	5.686,43
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		5.686,43
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	20.093,37	673,11
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	20.093,37	673,11
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		1.346,22
OTRAS COTIZACIONES	20.093,37	1.647,41
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		1.647,41
LIQUIDO DE TOTALES		8.680,06

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION

3-04-19 *

RCUR

Core

Fecha	Clave Oficina	Oficina				Referencia única	
29-03-2019	901	CASTELLBISBAL	Timesta	mp 2019-03-29-01.38.	32.187472	008197766151	
Nombre del acreed	or					Referencia del adeudo	
TGSS. COTIZ	ACION 001	REGIMEN GENERAL	_			1903001008197766151119	9166112810049T
Identificación del ac ES75001Q282			Nombre del últi	mo acreedor			
Nombre del deudo B66659848 OR		S Y CONSTRUCCI	•	Nombre último deudor 080197766151 ORE	MAG OBRAS	Y CONSTRUCCIONES SL	Banco acreedor 0081 - 0085
COD. LIQUID	ACION: 08	201900266273454	PERIODO	: 02/2019-02/2019	AUTOF	RIZADO: 278051	
Importe EUR	Com	isión FUR	aloración	BOOGRAS CORF BOR BAC S			

importe Lore		Comision EUR	valoracion
	8.680,06	0,00	29-03-2019
IBAN			

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

ES39 0081 0079 7100 0128 1236



OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL C OPTICA , 12 - NAVE 16

08755 CASTELLBISBAL (BARCELONA)



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00278051

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	OREMAG OBRAS Y CONSTRUCCIONES SL	Código de empresario	9 0B66659848				
Código cuenta cotización	0111 08197766151	Número de la liquidación	08201900266273454				
Periodo de liquidación	02/2019-02/2019	Número de trabajadores	8				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO				

			Fechas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	oti. Compl	Descripción	Importe
080460577547	1033891246X	JIRAM	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.021,94
	_							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.021,94
080504276552	1029482621W	MADIM	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.977,89
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.977,89
080507455627	1035116181B	RAMOP	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.839,92
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.839,92
080513537224	1038102688Z	GAJIS	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.391,93
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.391,93
080532135861	1046677384B	JIBOD	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.388,46
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.388,46
081017929887	1046677385N	JIBOP	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.852,67
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.852,67
081053836459	1052915665W	FOBAM	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.728,50
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.728,50
081100096062	1047775890Z	MAMEM	01-02-2019	28-02-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.892,06
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.892,06

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	20.093,37		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	20.093,37		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT1903000001	14-03-2019	13:13:44	017JMKLO	Página 1 de 1				